

## Dasergin, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Cena: 6,29 zł



### Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	KRKA
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Desloratadyna

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Dasergin, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Dasergin zawiera desloratadynę, która jest lekiem przeciwhistaminowym.

## Skład Dasergin, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Substancją czynną leku jest desloratadyna. Każda tabletki powlekana zawiera 5 mg desloratadyny. Pozostałe składniki to: celuloza mikrokryształiczna, hypromeloza, kwas solny (do ustalenia pH), sodu wodorotlenek (do ustalenia pH), skrobia kukurydziana, laktoza jednowodna i talk w rdzeniu tabletki oraz hypromeloza, makrogol 400, laktoza jednowodna, tytanu dwutlenek (E171) i indygokarmin (E132) w otoczce tabletki (patrz punkt 2 „Dasergin zawiera laktozę i sól”).

## Działanie Dasergin, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Dasergin jest lekiem przeciwalergicznym, który nie wywołuje senności. Ułatwia kontrolę reakcji alergicznej oraz jej objawów.

## Wskazania Dasergin, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Dasergin łagodzi objawy związane z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa (zapalenie błony śluzowej nosa spowodowane uczuleniem, na przykład katarzem siennym lub uczuleniem na roztocza) u dorosłych i młodzieży w wieku od 12 lat. Do objawów należą:

kichanie, wodnista wydzielina lub swędzenie nosa, swędzenie podniebienia oraz swędzenie, zaczerwienienie lub łzawienie oczu. Lek Dasergin jest również stosowany w celu łagodzenia objawów związanych z pokrzywką (stan skóry wywołany uczuleniem). Do objawów tego stanu zalicza się: świąd skóry i pokrzywkę. Złagodzenie tych objawów utrzymuje się przez cały dzień, co ułatwia powrót do normalnych codziennych czynności oraz normalnego snu.

## Dawkowanie Dasergin, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Ten lek należy zawsze stosować tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież w wieku od 12 lat

Zalecana dawka to jedna tabletka raz na dobę popijana wodą, przyjmowana z posiłkiem lub bez posiłku.

Ten lek jest przeznaczony do stosowania doustnego.

Tabletkę należy połykać w całości.

## Przeciwwskazania Dasergin, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Kiedy nie stosować leku Dasergin

- jeśli pacjent ma uczulenie na desloratadynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie 6), lub na loratadynę.

## Informacje dodatkowe Dasergin, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.